TABLE

GeV	Gell	Ang		
676	I.	1062	Timentium te, Dne, salvator ...	
678		1063	O. et m. Ds, ad cuius ...	
	II.	1076	*Ds, in te sperantium fortitudo ...	
		1077	Ds, spes luminis sincerum mentium...	
	III.	1088	III.	993 *Sancti nominis tui, Dne ...
		1089	994 *Ds, qui te rectis ...	
	IV.	1116	IV.	998 Deprecationem nostram, q., Dne, benignus ...
		1117	999 Tempora nostra, q., Dne, pio ...	
	V.	1137	V.	1019 *Protector in te sperantium ...
		1138	1020 Propitiare, Dne, humilitati ...	
	VI.	1174	VI.	1054 *Da nobis, Dne, q., ut et mundi ...
		1175	1055 Exaudi nos, Ds, salutaris noster ...	
I. <sup>14</sup>	VII.	1211	VII.	1095 *Ds, qui diligentibus te bona ...
		1212	1096 Ds, qui in sanctis habitas ...	
II.	III.	1227	VIII.	1116 *Ds virtutum, cuius est totum ...
		1228	1117 Da nobis, Dne, q., ut in tua gratia ...	
III.	IX.	1241	IX.	1125 *Ds, cuius providentia in sui dispositione ...
			1242 Ds, qui legalium differentias ...	
			1126 Custodi nos, Dne, q., in tuo servitio ...	
IV.	X.	1252	X.	1130 *Largire nobis, Dne q., semper spiritum ...
		1253	1131 Concede, q., o. Ds, ut viam tuam ...	

GeV	Gell		Ang	
V.	XI.	1271	XI.	1151 Praesta, q., o. Ds, ut inter huius ...
		1272		1152 Pateant aures misericordiae tuae ...
VI.	XII.	1332	XII.	1179 *Ds, qui omnipotentiam tuam parcendo ...
		1333		1180 Ds, qui iusta postulantes exaudi ...
VII.	XIII.	1375	XIII.	1217 *O. s. Ds, qui abundantia pietatis tuae ...
	<i>alia</i>	1376		1218 O. s. Ds, a quo sola sancta desideria ...
VIII.	XIII.	1370	XIV.	1247 O. s. Ds, per quem coepit esse quod non erat...
		1371		1248 *O. et m. Ds, de cuius munere venit, ...
IX.	XIV.	1402	XV.	1273 O. s. Ds, da nobis nobis fidei, spei et ...
		1403		1274 *O. s. Ds, fac nos tibi semper et devotam ...
X.	XV.	1423	XVI.	1293 *Custodi, Dne q., Ecclesiam tuam ...
		1424		1294 Praesta nobis, m. Dne, ut placationem ...
XI.	XVI.	1442	XVII.	1314 *Ecclesiam tuam, Dne, miserationio ...
		1443		1315 Da, q. Dne, hanc mentem populo tuo ...
	XVII.	1470		*Absolve, q., Dne, tuorum ...
		1471		Q., o. Ds, preces nostras respice ...
	XVIII.	1508	XIX.	1378 O. s. Ds, misericordiam tuam ostende ...
	<sup>15</sup>	1509		1379 Tuere, q. Dne, familiam tuam ...
XII.	XIX.	1531	XX.	1395 Fac nos, Dne q., prompta voluntate ...
		1532		1396 *Tua nos, Dne q., gratia semper ...
XIII.	XX.	1543	XXI.	1406 Da, q., Dne, populo tuo diabolica ...
		1544		1407 Custodi nos, o. Ds, ut tua dextera ...
XIV.	XXI.	1552	XXII.	1414 *Dirigat corda nostra, Dne, q., ...
		1553		1415 Tuis, Dne, q., adesto supplicibus ...
XV.	XXII.	1562	XXIII.	1423 *O. et m., Ds, universa nobis ...
		1563		1424 Da, q., o. Ds, sic nos tuam veniam ...
XVI.	XXIII.	1579	XXIV.	1445 Largire, q., Dne, fidelibus tuis ...
		1580		1446 Delicta nostra, Dne, quibus adversa ...
	XXIV.	1589	XXV.	1458 Ds, qui nos regendo conservas ...
		1590		1459 Familiam tuam, Dne, continua ...
	XXV.	1615	XXVI.	1481 *Ds, refugium nostrum et virtus ...
		1616		1482 *Ds, quem, docente Spiritu Sancto, paterno ...
XXVI.	1621		XXVII.	1487 *Excita, Dne, q., tuorum fidelium ...
		1622		1488 Excita, Dne, tuorum corda fidelium...